Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

463Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025 • Edição V CCLI

ld:OE28AACA323F 57B1
ESTADO DO PIAUÍ

PREFErTURA MUNIOPAL DE SANTA FILOMENA
GABINETE DO PREFEITO

Avenida 8arlo de Santa FIiomena, 130, Centro, 64.945..000,
santa Fllomena - PI

CNPJ - 06,554.240/0001•14

PORTARIA N0041/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, contemplada e em

consonância na Lei 032/2011, que trata da estrutura administrativa do município.

RESOLVE:

Art.1 ° • NOMEAR o senhor UBIRAJARA LUSTOSA PIRES JÚNIOR, inscrito no CPF nº

049.743.403·28, para exercer o Cargo Comissionado de DIRETOR DE ARRECADAÇÃO E

FISCALIZAÇÃO do Município Santa Filomena-PI.

Art. 2° • Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir de 02 de janeiro de 2025, revogando-se todas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, em 02 de Janeiro

de 2025.

PREFEITO MUNICIPAL

ld :0471C4 7FA37957D0
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
GABINETE DO PREFEITO

Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000,
Santa FIiomena - PI

CNPJ - 06.554,240/0001•14

PORTARIA NO 042/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, contemplada e em

consonância na Lei 032/2011 , que trata da estrutura administrativa do municlpio.

RESOLVE:

Art.1 ° • NOMEAR o senhor AGNNA NERIS DE OLIVEIRA, inscrito no CPF nº 057 .289.693-

05, para exercer o Cargo Comissionado de DIVISÃO DE TRIBUTAÇÃO E CONTROLE do

Município Santa FIiomena-Pi.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir de 02 de janeiro de 2025, revogando-se todas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piauí, em 02 de Janeiro

de 2025.

~Y\-~~~ _r-,.,._. \..,._,,~
FERNANDO ANDRADE COELHO

PREFEITO MUNICIPAL

ld:OCC56551D4B557F3
ESTADO 00 PIAUÍ

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTA FILOMENA
GABINETE DO PREFEITO

Avenida Barão de Santa FIiomena, 130, centro, 64.945..000,
San'hl FIiomena, - PI

CNPJ - 06,554,240/0001-14

PORTARIA NO 043/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, contemplada e em

consonância na Lei 032/2011 , que trata da estrutura administrativa do município.

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR o senhor LUCAS ORSANO MOREIRA CARNEIRO, inscrito no CPF n°

070.658.913-05, para exercer o Cargo Comissionado de ASSESSOR TÉCNICO do

Município Santa FIiomena-Pi.

Art. 2° • Esta Portaria entra em vigor na· data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir de 02 de janeiro de 2025, revogando-se todas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piaui, em 02 de Janeiro

de 2025.

FERNANDO ANDRADE COELHO

PREFEITO MUNICIPAL

ld:089B94ESBC17580E
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA
GABINETE DO PREFEITO

Avenida Barão de Santa FIiomena, 130, centro, 64.945..000,
Santa Fllomena - PI

CNPJ -06.554.240/0001-14

PORTARIA NO 044/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, contemplada e em

consonância na Lei 032/2011 , que trata da estrutura administrativa do município.

RESOLVE:

Art.1° • NOMEAR o senhor FILOMENO PEREIRA CAVALCANTE, inscrito no CPF nº

003.385.343-69, para exercer o Cargo Comissionado de SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO

RURAL E MEIO AMBIENTE do Município Santa Filomena-PI.

Art. 2° • Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir de 02 de janeiro de 2025, revogando-se todas as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do Piau1, em 02 de Janeiro

de 2025.

\-· ~--,._,,-\-.:> p,..~~~
FERNANDO ANDRADE COELHO

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org